
HR specialista (vhodné i pro absolventy) 
O NÁS:  

Elánek je moderní koncept vedení soukromých mateřských školek a jeslí, které vychovávají 

zdravé, schopné a kreativní děti. Aktuálně hledáme kolegu/kolegyni, který/á bude pečovat 

o naše stávající i budoucí zaměstnance. 

CO VÁS ČEKÁ? 

 Péče o stávající pracovníky (cca 25 osob) 

 Nábor nových pracovníků 

 Podpora a zajištění vzdělání pro další rozvoj zaměstnanců 

 Tvorba e-learningových školení 

 Plánování a organizování teambuildingových akcí 

 Komunikace se zaměstnanci 

 Hodnocení zaměstnanců a zpětná vazba 

 Supervize 

 Zajištění náhrad při absenci zaměstnanců 

 Příprava dokumentů k pracovněprávnímu vztahu 

 Vedení osobních spisů zaměstnanců  

 Příprava podkladů pro mzdovou účetní 

 

POŽADUJEME:  

 Otevřenost a komunikační schopnosti, 

zejména při jednání se zaměstnanci 

 Min. VOŠ či VŠ vzdělání (Psychologie, 

aj.) 

 Orientace v zákoníku práce 

 Aktivní řidič skupina B 

 

 

VÝHODOU: 

 Znalost vývojové psychologie  

 Specializace v pedagogickém oboru či 

v oblasti vzdělávání dospělých   

 Výhodou jsou 2 roky praxe v oblasti 

HR nebo praxe ve školství či dětských 

skupinách (je vhodné i pro absolventy, 

kteří mají praxi např. při vedení 

táborů, organizace skupinových akcí, 

aj.) 

NABÍZÍME:  

 Flexibilní pracovní dobu  

 Plný úvazek 

 Možnost využití homeoffice 

 Prostor pro osobní i profesní rozvoj 

 Laptop, telefon 

 Stravování (obědy) 

 Možnost pracovat v mladém dynamickém kolektivu, rodinném prostředí se zázemím 

moderních kanceláří a odvádět důležitou, záslužnou práci 

NÁSTUP IHNED nebo DLE DOHODY 

Kontakt: 

Lenka Josífková, tel: 602 802 400, email: prace@elanek.eu , web: www.elanek.eu 

Zájemce o nabízenou pozici v našem týmu prosíme o zaslání strukturovaného na email: 

prace@elanek.eu, nejpozději do 30. 6. 2020. 
V souladu s ustanovením k GDPR, ve znění pozdějších předpisů, souhlasí zájemce o nabízenou pozici se zpracováním a 

vedením svých osobních údajů poskytnutých pro Elanek, za účelem a po dobu výběrového řízení na pozici HR specialista.   

http://www.elanek.eu/
mailto:prace@elanek.eu

